
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.04.2006                 № 227 
 
 
О согласовании получения  
Администрацией г. Таганрога 
банковской гарантии и перечня 
муниципального имущества  
передаваемого в залог 

 
 
В соответствии с Решением Городской Думы от 27.11.2003 №613 «Об утверждении 

Положения «О порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципальной 
собственности города Таганрога» и получения Администрацией г. Таганрога банковской 
гарантии с целью привлечения бюджетного кредита из областного бюджета на покрытие 
временного кассового разрыва, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Согласовать Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) получение банковской 
гарантии с целью привлечения бюджетного кредита из областного бюджета на покрытие 
временного кассового разрыва в сумме 24,8 млн. руб. 
 
2. Согласовать перечень муниципального имущества передаваемого в залог 
(приложение) с целью получения банковской гарантии в филиале ООО КБ «Донинвест» в 
городе Таганроге в сумме 24,8 млн. рублей. 
 
3. Комитету по управлению имуществом по г. Таганрогу (Шулькин Л.М.) оформить 
договор залога муниципального имущества с целью получения банковской гарантии. 
 
4. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить представление 
банковской гарантии в Министерство финансов Ростовской области  с целью оформления 
Соглашения о предоставлении бюджетного кредита в сумме 24,8 млн. рублей. 
 
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию. 
 
 



6. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда» 
 
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 
Федянина Н.Д. 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                     Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

   

Приложение
к Решению Городской Думы

 от 27.04.2006  №  227

   

 

Перечень муниципального имущества передаваемого в залог с 
целью получения банковской гарантии для привлечения 

бюджетного кредита из областного бюджета   
        

№ п/п Наименование, марка,  государственные 
регистрационные знаки Год выпуска  

1 Автогрейдер ДЗ-122 Б-7   64 17 РХ 2005 
2 Автогрейдер ДЗ-122 Б-7    64 15 РХ 2005 
3 Автогрейдер ДЗ-122 Б-7    64 14 РХ 2005 
4 Автогрейдер ДЗ-122 Б-7    64 19 РХ 2005 
5 Автогрейдер ДЗ-122 Б-7    64 16 РХ 2005 
6 Автогрейдер ДЗ-122 Б-7    64 18 РХ 2005 
7 Погрузчик фронтальный ЗТМ-216А  64 10 РХ 2005 
8 Погрузчик фронтальный ЗТМ-216А   64 09 

РХ 
2005 

9 Погрузчик фронтальный ЗТМ-216А  64 12 РХ 2005 
10 Погрузчик фронтальный ЗТМ-216А  64 08 РХ 2005 
11 Погрузчик фронтальный ЗТМ-216А  64 13 РХ 2005 
12 Погрузчик фронтальный ЗТМ-216А  64 11 РХ 2005 
13 А/м ГАЗ 32214 К334УА 2005 
14 А/м ГАЗ 32214 К338УА 2005 
15 А/м ГАЗ 32214 К339УА 2005 
16 А/м ГАЗ 32214 К337УА 2005 
17 А/м ГАЗ 32214 К324УА 2005 
18 А/м ГАЗ 32214 К340УА 2005 
19 А/м ГАЗ 32214 К336УА 2005 
20 А/м ГАЗ 32214 К332УА 2005 
21 А/м ГАЗ 32214 К326УА 2005 
22 А/м ГАЗ 32214 К331УА 2005 
23 А/м ГАЗ 32214 К321УА 2005 
24 А/м ГАЗ 32214 К325УА 2005 
25 А/м ГАЗ 32214 К335УА 2005 
26 А/м ГАЗ 32214 К328УА 2005 
27 А/м ГАЗ 32214 К327УА 2005 
28 А/м ГАЗ 32214 К341УА 2005 
29 А/м ГАЗ 32214 К329УА 2005 
 
 
Управляющая делами Городской Думы      
города Таганрога                                                                                                 Т.Бурмистрова 
 

 


